

CASH/CHEQUE DEPOSIT SLIP கேஷ/செக் டெபாசிட் ஸ்லிப் Customer Copy வாடிக்கையாளர் நகல்

 **SHIVALIK SMALL FINANCE BANK**

BRANCH/கிளை.....

Date/தேதி

Current A/c	Saving A/c	RD/RF A/c	Loan A/c	Other
-------------	------------	-----------	----------	-------

Account No./கணக்கு எண்

Customer's Name/ வாடிக்கையாளரின் பெயர்

Cash/Cheque/DD/ கேஷ/செக் /DD	Rupees/ரூபாய்	P.

Rupees in words/ ரூபாய் வார்த்தைகளில் \_\_\_\_\_

கேஷியர் /டெல்லர்  
Cashier / Teller



CASH/CHEQUE DEPOSIT SLIP கேஷ/செக் டெபாசிட் ஸ்லிப்

Bank Copy வங்கி நகல்

**SHIVALIK SMALL FINANCE BANK**

BRANCH/கிளை.....

Date/தேதி

Customer's Name/ வாடிக்கையாளரின் பெயர்

PAN No. (For Cash Deposit Above Rs.50,000/-)

Mob./

Ph. No.:

பான் எண் (ரூ. 50,000 க்கு அதிகமான கேஷ டெபாசிட்டுக்கு)

Note: 1. Please fill separate slip for local & outstation cheque(s)

2. Please write Customer Name, Account Number & Mobile Number on the back of instrument.

Particulars of cheque / D.D. செக் / DD விவரங்கள்

Drawee Bank/செக் எடுக்கப்படும் வங்கி	City/நகரம்	Cheque No./காசோலை எண்.	Rupees/ரூபாய்	P.

Rupees in words/ ரூபாய் வார்த்தைகளில் \_\_\_\_\_

டெபாசிட் செய்பவரின்  
கையொப்பம்  
Signature of Depositor

கேஷியர் /டெல்லர்  
Cashier / Teller

ஆபீசர் /மேனேஜர்  
Office/Manager

TRX No./டிரான்சாக்சன் எண்

Current A/c	Saving A/c	RD/RF A/c	Loan A/c	Other
-------------	------------	-----------	----------	-------

Account No./கணக்கு எண்

Deomination/இலாமினேஷன்	Rupees/ரூபாய்	P.
2000 X		
500 X		
200 X		
100 X		
50 X		
20 X		
10 X		
COIN		
TOTAL/மொத்தம்		

2000 X

500 X

200 X

100 X

50 X

20 X

10 X

COIN

TOTAL/மொத்தம்

## Conditions:

1. Please mention PAN number for cash deposit of Rs. 50,000/- and above. Please ensure same is updated in your account and mentioned on the deposit slip.
2. For cash deposit of Rs. 10 lakhs & above, please provide purpose letter separately.
3. Cash/Cheque etc deposited are subject to subsequent verification and scrutiny for any discrepancies which will be notified to the a/c holder.
4. Please ensure that Payee name on the cheque(s) matches with the account title held with the Bank.
5. This pay-in-slip is only a record of deposits over the counter and does not purport to be a credit advice. Credits will be reflected in the statement of account.
6. Instruments draw on other banks/branches in the city will be sent for clearing as per clearing house rules/directives.
7. Instruments payable outside city of deposit will be sent for collection and proceeds credited on realisation. Instruments which are purchased/discounted at the deposit holder's request will be sent for collection for realisation. If the payment of the items is not received, the Bank reserves the right to debit depositor's a/c, the amount of the item including any charges, interest or out of pocket expenses on receipt of notice, of dishonour and/or after a pre-determined period to be decided by the Bank.
8. The Bank acts only as the a/c holder's collecting agent and assumes no responsibility for the realisation of the instrument or the genuineness, validity and correctness of any signature and endorsement appearing thereon. Payment of instruments returned unpaid for any reason whatsoever will be charged back to the a/c irrespective whether such instruments are returned to the a/c holder.
9. The Bank accepts instruments not payable at this branch for transmission at your risk. The Bank will not be responsible for any act, neglect, default, failure or insolvency of any correspondent, agent or subagent or for losses or delay occurring in the courses of transmission.

## நிபந்தனைகள்

1. ரூ 50,000 மற்றும் அதற்கு அதிகமான கேஷ் டெபாசிட்டுக்கு PAN எண்ணைக் குறிப்பிடவும். அது உங்கள் கணக்கில் அப்டேட் செய்யப்பட்டு டெபாசிட் ஸ்லிப்பில் குறிப்பிடப்படுவதை உறுதிசெய்யவும்.
2. ரூ 10 லட்சம் மற்றும் அதற்கு அதிகமான கேஷ் டெபாசிட்டுக்கு, அதன் நோக்கத்தைக் குறிப்பிட்டு தனியாக ஒரு கடிதம் வழங்கவும்.
3. டெபாசிட் செய்யப்பட்ட கேஷ்/செக் போன்றவை அடுத்தடுத்த சரிபார்ப்புக்கு உட்பட்டவை மற்றும் ஏதேனும் முரண்பாடுகள் இருந்தால் அவை கணக்கு வைத்திருப்பவருக்குத் தெரிவிக்கப்படும்.
4. செக்(களில்) பணம் செலுத்துபவரின் பெயர் வங்கியில் உள்ள கணக்குப் பெயருடன் பொருந்துகிறது என்பதை உறுதிப்படுத்தவும்.
5. இந்த பே-இன்-ஸ்லிப் என்பது கவுண்டரில் உள்ள டெபாசிட்டுகளின் பதிவு மட்டுமே மற்றும் இது கிரெடிட் அட்வைசாக கருதப்படவில்லை. கிரெடிட்டுகள் ஸ்டேட்மெண்ட் ஆஃப் அக்கவுண்டில் பிரதிபலிக்கும்.
6. நகரத்தில் உள்ள மற்ற வங்கிகளாகியவற்றில் வரையப்பட்ட காசோலைகள் கிளியரிங் ஹவுஸ் விதிகள் உத்தரவுகளின்படி கிளியரிங்கிற்கு அனுப்பப்படும்.
7. டெபாசிட் செய்யப்பட்ட நகரத்திற்கு வெளியே செலுத்த வேண்டிய கருவி கலசூலனுக்கு அனுப்பப்பட்டு, கணக்கில் போதுமான கிரெடிட் இருந்தால், பணம் கிரெடிட் செய்யப்படும். டெபாசிட் செய்வதற்கான கோரிக்கையின் பேரில் வாங்கப்பட்ட டிஸ்கவுண்ட் செய்யப்பட்ட கருவி பணம் பெறுவதற்கு கலசூலனுக்கு அனுப்பப்படும். உருப்படி கருவிக்கான பேமெண்ட் டெபாசிட்டுடன், ஏதேனும் கட்டணங்கள், வட்டி அல்லது செலவுகள் உள்ளிட்ட உருப்படி கருவிகள் தொகையை செக் மதிப்பு மறுக்கப்பட்ட அறிவிப்பைப் பெற்ற பிறகு மற்றும் அல்லது வங்கி முடிவுசெய்யும் முன்னிர்ணயிக்கப்பட்ட காலத்திற்குப் பிறகு, டெபாசிட் செய்வதற்கான கணக்கிலிருந்து டெபிட் செய்யும் உரிமை வங்கிக்கு உண்டு.
8. வங்கிக் கணக்கு வைத்திருப்பவரின் கலசூலன் ஏஜெண்டாக மட்டுமே செயல்படுகிறதே தவிர, காசோலையைப் பணமாக மாற்றுவதற்கான எந்தப் பொறுப்பையும் ஏற்கவில்லை. மேலும் அதில் தோன்றும் எந்தக் கையொப்பம் அல்லது அங்கீகாரத்திற்கான உண்மைத்தன்மை, காலாவிதி மற்றும் பிழையின்மைகளுக்குப் பொறுப்பேற்காது. எந்தக் காரணத்திற்காகவும் செலுத்தப்படாமல் திருப்பியளிக்கப்பட்ட காசோலைகளின் கட்டணம், அத்தகைய காசோலைகளின் கணக்கு வைத்திருப்பவருக்கு திருப்பி அனுப்பப்படுவதைப் பொருட்படுத்தாமல் கணக்கில் இருந்தே வதலிக்கப்படும்.
9. வங்கி இந்தக் கிளையில் பணம் செலுத்த முடியாத காசோலைகளுக்கான டிரான்ஸ்மிஷனை நீங்கள் ஆபத்தை ஏற்பதன் பேரில் ஏற்கிறது. எந்தவொரு கரஸ்பான்டெண்ட், ஏஜெண்ட் அல்லது சப்ஏஜெண்ட்டின் எந்தவொரு செயலுக்கும், புறக்கணிப்பு, பணம் செலுத்தத் தவறுவது, தோல்வி அல்லது திவால்நிலை அல்லது டிரான்ஸ்மிஷனில் ஏற்படும் இழப்புகள் அல்லது தாமதங்களுக்கு வங்கி பொறுப்பாகாது.